
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МГЛИНСКИЙ РАЙОН 

МГЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МГЛИНА

Р Е Ш Е Н И Е

« 14 » августа 2015г. №3/52 
г. Мглин
О проведении публичных слушаний 
по проекту решения «О внесении 
изменений в правила
землепользования и застройки 
Мглинского городского поселения 
Мглинского муниципального района 
Брянской области»

Рассмотрев проект внесения изменений в правила 
землепользования и застройки Мглинского городского поселения 
Мглинского муниципального района Брянской области, в соответствии с 
главой 7 правил землепользования и застройки Мглинского городского 
поселения Мглинского муниципального района Брянской области, 
Уставом Мглинского городского поселения Совет народных депутатов 
города Мглина

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 
изменений в правила землепользования и застройки Мглинского 
городского поселения Мглинского муниципального района Брянской 
области» на 14.10.2015 года (кабинет 26 администрации Мглинского 
района по адресу: г. Мглин, пл. Советская, д.6) в 11.00 часов.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить Комиссии 
по землепользованию и застройке.

3. Предложения по внесению изменений в правила землепользования 
и застройки Мглинского городского поселения Мглинского 
муниципального . района Брянской области принимаются до 
14.10.2015 года по адресу: Брянская область, г. Мглин, площадь 
Советская, д.6, строительный отдел администрации Мглинского 
района с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, кроме выходных 
дней, телефон: 2-11-91.

4. Итоговый документ о проведении публичных слушаний по вопросу 
«О внесении изменений в правила землепользования и застройки



Мглинского городского поселения Мглинского муниципального 
района Брянской области» и поступившие предложения по 
обсуждаемому вопросу в установленные сроки представить в Совет 
народных депутатов города Мглина для принятия решения,

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6, Настоящее решение опубликовать в официальном печатном 

издании «Муниципальный вестник».

А.П.Фомина



ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МГЛИНСКИЙ РАЙОН 

МГЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МГЛИНА

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _________2015 г. №______
г. Мглин

О внесении изменений в правила
землепользования и застройки г.Мглина

На основании заявления собственника земельного участка, 
расположенного по адресу: 243220, Брянская область, Мглинский район, 
г.Мглин, ул.Будённого, д. 133А, Кадастровый номер: 32:16:0371902:49, в 
связи с фактическим не использованием земельного участка для 
производственной деятельности, на основании протокола о прохождении
публичных слушаний от ____ ___________ 2015 года №_______,
руководствуясь Уставом Мглинского городского поселения, Совет народных 
депутатов города Мглина

РЕШИЛ

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и 
застройки Мглинского городского поселения Мглинского муниципального 
района Брянской области, утверждённые Решением Совета народных 
депутатов города Мглина от 24.12.2012 года № 2/159:

1.1. Изменить в границах участка с кадастровым номером: 
32:16:0371902:49, расположенного по адресу: 243220, Брянская область, 
Мглинский район, г.Мглин, ул.Будённого, д. 133А, территориальную зону 
ТП-2 (производственная зона с размещением предприятий III, IV и V классов 
опасности) на территориальную зону ТЖ-1 (зона застройки 
индивидуальными жилыми домами).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации 

Мглинского района по адресу «www.mgladm.ru».
4. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании 

«Муниципальный вестник».

Глава города Мглина А. П. Фомина


